PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

CANCELAMENTO DE CONTRATO

PUBLICAÇÃO DE CANCELAMENTO DE CONTRATO Nº
018/2025
O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, torna público o
CANCELAMENTO do Contrato nº 018/2025, publicado no
dia 010 de fevereiro de 2025.Ano XVI. Edição nº 3779.
Informando:
Cedro (PE), DATA 28/02/2025, ASS: JOÃO PAULO SILVA –
Agente de Contratação.

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:AF166844

28/02/2025, 17:00

1/1